Przysięgam na niezachwiane przywiązanie do ustaw konstytucyjnych, które zgromadzenie narodowe w miarę środków dziś przedsięwziętych ułożyć ma.“

Rada Stanu oświadcza zarazem, że dzień 3. (15.) Września Grecy świętują zapewnia przyszłość. Dzień ten należeć będzie do uroczystości narodowych.

Ateny, dnia 3. (15.) Września 1843.

(Podpisy).“

Członkowie ciała dyplomatycznego przybywszy przed pałac, oświadczyli dowódcy armii zbrojnej, że osobę Króla i nietykalność pałacu pod jej szczególną odpowiedzialność oddają.

Skoro nieco później przystęp do Króla został im dozwolony, udali się do Monarchy i Jego familii.